

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ พัฒนาปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างถนนทั้งหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลเนินฆ้อ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป พัฒนาปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างถนนทั้งหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเนินฆ้อ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑.....สิงหาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๒๕,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างจำนวน ๑ ชุด.....
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|--------------------------|----------------------------|
| ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร | กรรมการกำหนดราคากลาง |

ประมาณการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างถนนพหลโยธิน หมู่บ้าน (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลจากการประกวดโครงการวิจัยใส่รักสะอาด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินข้าวต้ม หมู่ที่ 6 ตำบลเนินสอ อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง

รายการเลขที่ -									
หน่วยงานประมาณ กองช่าง									
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินสอ									
ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิต(หน.ฝ่ายการโยธา)									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์								
	- ตัดหญ้าสองข้างทาง	500	ตร.ม	-	-	5	2,500	2,500	
2	งานปลูกต้นไม้ รวมค่า ปุ๋ย+ค่าปลูก								
	- ต้นคริสติน่า สูง 1 เมตร	100	ต้น	120	12,000	15	1,500	13,500	
	- ต้นบานบุรี	50	ต้น	60	3,000	15	750	3,750	
	รวมเป็นเงิน							19,750	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ประเภท โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างถนนทั้งหมู่บ้าน (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านฯ)

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๓๑ สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน	19,750	1.2726	25,134	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ระยะเวลาในการดำเนิน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			25,134	ก่อสร้างเป็นเวลา 30 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			25,000	

ตัวหนังสือ (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ประมาณการ.....

(นายนายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง/

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทนปลัดเทศบาล ต.เนินฆ้อ

เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

อนุมัติ.....

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ